

شماره: ۱۴۰۳/۸۳۱۶۸/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

پیوست: دارد

کد بخشنامه: ۰۳۲۰۹۳۲۰۱۰

بسمه تعالی

عاملیت های محترم شرکت بهمن موتور

موضوع: **پیش ثبت نام "فروش نقدی طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با قیمت قطعی محصولات دیگنیتی پرایم و ریسپکت**

تیپ ۲"

با سلام

احتراماً، در راستای ابلاغ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ از سوی مجلس شورای اسلامی، امکان پیش ثبت نام عرضه محصولات دیگنیتی پرایم و ریسپکت تیپ ۲ به صورت فروش نقدی با قیمت قطعی برای مادرانی که فرزند دوم و مابعد آنها پس از تاریخ ابلاغ قانون مذکور متولد شده‌اند در قالب طرح "حمایت از خانواده و جوانی جمعیت" به صورت آنلاین از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ تا ساعت ۲۴:۰۰ روز جمعه به تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ از طریق سایت اینترنتی شرکت بهمن موتور به آدرس <http://Bahman.iranecar.com>، به شرح جدول ذیل عرضه می‌گردد.

همچنین به اطلاع می‌رساند، در صورتی که تعداد منتخبین پیش ثبت نام این طرح پس از انجام راستی آزمایی توسط سازمان های مربوطه، بیشتر از تعداد عرضه باشد، تعیین تکلیف از طریق قرعه‌کشی خواهد بود و منتخبین، می‌توانند نسبت به تکمیل فرآیند ثبت‌نام و واریز وجه در مدت زمان اعلام شده اقدام نمایند و سایرین نیز می‌توانند در نوبت های بعدی، شرکت نمایند.

جدول عرضه محصولات به صورت نقدی با قیمت قطعی

ردیف	نام محصول	قیمت مصرف کننده (ریال)	رنگ قابل عرضه	رنگ تریم	سود انصراف (سالانه)	جریمه تاخیر (ماهانه)	مدل	زمان تحویل
۱	دیگنیتی پرایم	۱۶/۱۵۰/۹۳۰/۰۰۰	سفید یا مشکی	مشکی یا قرمز	٪۱۷.۵	٪۲.۵	۱۴۰۴	۳۰ روز کاری پس از واریز وجه و تکمیل پرونده (هفته آخر اردیبهشت ماه ۱۴۰۴)
۲	ریسپکت تیپ ۲	۱۳/۷۹۳/۲۰۰/۰۰۰		مشکی				

• رنگ محصولات، در زمان واریز وجه و براساس اولویت واریز وجه توسط منتخبین انتخاب می‌گردد و رنگ تریم محصول دیگنیتی پرایم بر اساس موجودی و توسط شرکت تخصیص خواهد شد.

زمان واریز وجه، پس از انجام استعلام های مربوطه از سازمان های ذیربط و انجام قرعه کشی و فراخوان منتخبین از طریق ارسال پیامک و از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ می باشد.



شماره: ۱۴۰۳/۸۳۱۶۸/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

پیوست: دارد

➤ در راستای احقاق حق واجدین شرایط ثبت نام و جلوگیری از ثبت نام متقاضیان فاقد شرایط با هدف افزایش شانس متقاضیان واجد شرایط، در مقایسه با کل متقاضیان، استعلام مورد نیاز از سازمان های مربوطه قبل از زمان قرعه کشی انجام می پذیرد و هزینه این استعلامات عیناً و بدون هیچ تغییری از متقاضیان دریافت و به حساب سازمان های مربوطه واریز می گردد. هزینه متقاضیان طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مبلغ ۱۵.۰۰۰ ریال می باشد.

➤ با توجه به تحویل برخی از محصولات در سال ۱۴۰۴، کلیه هزینه های مربوط به مالیات بر ارزش افزوده، عوارض، شماره گذاری، بیمه شخص ثالث و سایر هزینه های مرتبط در قیمت این خودروها لحاظ خواهد گردید و در صورت تغییر هر یک از موارد در سال ۱۴۰۴، منتخبین پیش ثبت نام موظف به پرداخت مابه التفاوت می باشد.

➤ فرآیند به شرح زیر می باشد:

مرحله اول: ثبت درخواست متقاضیان پیش ثبت نام، استعلام از سازمان های مربوطه، صحت سنجی اطلاعات ثبت شده توسط متقاضیان پیش ثبت نام و انجام قرعه کشی.

مرحله دوم: پس از انجام قرعه کشی و مشخص شدن لیست منتخبین اصلی و رزرو واجد شرایط، اطلاع رسانی لازم به منتخبین اصلی پیش ثبت نام در خصوص زمان واریز وجه از طریق ارسال پیامک به شماره تلفن همراه ثبت شده و یا در پروفایل ایشان در آدرس <https://bahman.ir>، صورت خواهد پذیرفت و اطلاع رسانی در خصوص بخشنامه واریز وجه متعاقباً از طریق سایت گروه بهمن به آدرس <https://bahman.ir> صورت خواهد پذیرفت.

مرحله سوم: منتخبین قرعه کشی، می بایست ظرف مدت مشخص شده در بخشنامه واریز وجه، نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام و واریز وجه از طریق سایت اینترنتی شرکت بهمن موتور به آدرس <http://Bahman.iranecar.com>، اقدام نمایند. در صورت عدم واریز وجه در زمان مقرر، ثبت نام "منتخبین اصلی" کان لم یکن می باشد و به منزله انصراف ایشان از شرکت در این طرح تلقی می گردد.

مرحله چهارم: واریز مبلغ توسط "منتخبین اصلی" در مهلت مقرر.

تبصره ۱: در صورت عدم واریز مبلغ در مهلت مقرر توسط "منتخبین اصلی"، نسبت به فراخوان "منتخبین لیست رزرو" به میزان باقیمانده اقدام خواهد شد.

تبصره ۲: ثبت درخواست در سایت ایرانی کار به آدرس <http://Bahman.iranecar.com> هیچگونه حقی را برای متقاضیان دریافت خودرو ایجاد نمی نماید و تعهد شرکت بهمن موتور صرفاً پس از اعلام نتایج قرعه کشی و اقدام منتخبین پیش ثبت نام براساس مرحله سوم و چهارم فوق و قطعی نمودن ثبت نام، انعقاد قرارداد و واریز وجه به حساب شرکت بهمن موتور شکل می گیرد.



شماره: ۰۳/۸۳۱۶۸/۱۴۰۳/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

پیوست: دارد

قواعد و ضوابط بخشنامه :

- شرایط اعلام شده از سوی مراجع ذیصلاح در خصوص منتخبین پیش ثبت نام برای این روش فروش اعمال خواهد شد.
- اعلام تولد فرزند دوم یا مابعد، پس از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۴ و صحت کلیه اطلاعات مندرج بر عهده متقاضی می باشد و هرگونه تغییر یا اشتباه در اطلاعات ارائه شده، کلیه تبعات احتمالی ناشی از آن مانند تاخیر در تحویل و عدم شماره گذاری خودرو بر عهده متقاضی می باشد.
- اطلاعات متقاضیان طرح مذکور، به سازمان ثبت احوال ارسال می گردد، تا پس از شناسایی مادران حائز شرایط و پس از انجام قرعه کشی در صورت لزوم، امکان واریز وجه برای منتخبین میسر گردد.
- کلیه متقاضیان پیش ثبت نام لیست انتظار خودروسازان که در نوبت فراخوان می باشند مجاز به ثبت نام نخواهند بود.
- در این روش عرضه، هرکدملی صرفاً مجاز به پیش ثبت نام یک دستگاه خودرو می باشد و متقاضی پیش ثبت نام می تواند فقط در یک بخشنامه و فقط در یک خودرو پیش ثبت نام نماید و در صورت ثبت نام، در قرعه کشی بخشنامه همزمان و بخشنامه های بعدی شرکت داده نمی شود.
- پیش ثبت نام برای متقاضیان حقوقی میسر نمی باشد.
- پیش ثبت نام با کدملی و یا کدحقوقی عاملیت ممنوع بوده و باطل است.
- انطباق همزمان کارت ملی، شماره کارت و شماره حساب بانکی (شماره شبا) و شماره تلفن همراه درج شده به نام شخص متقاضی برای پیش ثبت نام الزامی می باشد.
- در صورتیکه متقاضی از هر یک از خودروسازان در طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، خودرو دریافت نموده باشد، مجاز به ثبت نام نخواهد بود.
- در این روش پیش ثبت نام حق واگذاری حقوق قراردادی و خودرو به غیر، به هر شکل و صورتی که باشد، از منتخبین سلب و اسقاط گردیده است و هرگونه واگذاری مغایر این قید علاوه بر بی اعتباری آن، حق فسخ برای شرکت بهمن موتور ایجاد می کند.
- در صورت لزوم، مراسم قرعه کشی پس از پایان مهلت پیش ثبت نام و با حضور مراجع نظارتی برگزار می گردد.
- پس از پیش ثبت نام و انجام قرعه کشی، واریز وجه توسط منتخبین پیش ثبت نام به صورت آنلاین و از طریق آدرس <http://Bahman.irancar.com> انجام می شود و سایر مراحل (تشکیل پرونده، تحویل خودرو، مدارک و ...) در عاملیت انتخاب شده توسط ایشان صورت می پذیرد.
- صحت سنجی مندرجات سجلی و پستی توسط مراجع ذیصلاح صورت خواهد پذیرفت.



شماره: ۰۳/۸۳۱۶۸/۱۴۰۳/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

پیوست: دارد

- هرگونه افزایش قیمت ناشی از افزایش مالیات ها و الزامات قانونی و استانداردها نظیر هزینه های بیمه شخص ثالث، شماره گذاری، تجهیزات، آپشن و ... که منجر به افزایش بهای فروش خودرو می شود می باید توسط منتخبین پیش ثبت نام پرداخت گردد.
- انتقال امتیاز و یا اولویت اعلام شده به هر طریقی ممنوع است.
- متقاضی پیش ثبت نام می تواند جهت کسب اطلاعات از مشخصات فنی و سایر امکانات خودرو و مشخصات عاملیت های مجاز، به سایت اینترنتی <https://bahman.ir> مراجعه نماید.
- مشخصات ظاهری بیرونی و داخلی و سایر امکانات خودرو منطبق با تیپ خودروی مورد تقاضا از طریق سایت شرکت بهمن موتور به نشانی <https://bahmanmotor.bahman.ir/product> قابل رویت می باشد. هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگ ها و بروشورها و آگهی های منتشره، تعهدی برای شرکت ایجاد نمی کند. منتخب پیش ثبت نام طرح هرگونه ادعای معارضی را از خود سلب و اسقاط نمود.
- سامانه پیام کوتاه شرکت بهمن موتور با سر شماره " BAHMAN " می باشد و تمامی پیامک های ارسالی صرفاً از طریق سرشماره مذکور صورت خواهد پذیرفت.
- این روش پیش ثبت نام بدون حصول تمامی شرایط مندرج، فاقد اعتبار بوده و تعهدی برای شرکت ایجاد نمی کند.
- عاملیت های محترم می باید این بخشنامه را برای اطلاع بیشتر در محل رویت متقاضیان پیش ثبت نام قرار دهند.
- نمونه متن قرارداد فروش نقدی طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با قیمت قطعی در قالب فایل PDF پیوست ، جهت اطلاع متقاضیان از مفاد آن در دسترس می باشد.

اطلاعات مورد نیاز هنگام پیش ثبت نام آنلاین :

۱. مدارک شناسایی (شامل کارت ملی، شناسنامه) ، کدپستی، آدرس دقیق و منطقه شهرداری محل سکونت ، شماره تلفن ثابت و تلفن همراه متقاضی .
۲. ثبت شماره شب (۲۴رقمی) به همراه نام بانک مربوط به نام متقاضی پیش ثبت نام، ضروری بوده و هرگونه عواقب ناشی از درج اطلاعات اشتباه به عهده متقاضی می باشد.



شماره: ۰۳/۱۴۰۳/۸۳۱۶۸/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

پیوست: دارد

مشخصات ظاهری، فنی و گارانتی محصولات:

❖ **دیگنیتی پرایم:** دارای موتور ۱۵۰۰ سی سی مجهز به سیستم توربو شارژ / حداکثر قدرت موتور ۱۴۸ اسب بخار در ۵۶۰۰ دور در دقیقه / حداکثر گشتاور ۲۲۰ نیوتن متر در ۴۰۰۰-۱۸۰۰ دور در دقیقه / آلایندگی یورو ۵ / ترمز ABS به همراه EBD و BA / گیربکس اتوماتیک CVT مجهز به سیستم تیپ ترونیک / رینگ آلومینیومی ۱۸ اینچی / دارای حالت رانندگی نرمال، اسپرت و زمستانی / دوربین ۳۶۰ درجه برای سهولت پارک و سیستم تشخیص مانع (سنسور پارک عقب و جلو) / دوربین دید عقب به همراه خطوط پویای راهنما در نمایشگر / دوربین ثبت کننده رانندگی / سیستم هوشمند ورود بدون کلید و استارت دکمه‌ای / درب برقی صندوق عقب و کلید مخصوص جهت بسته شدن درب / آینه‌های جانبی برقی به همراه گرمکن و چراغ خوش آمدگویی / تودوزی چرم مشکی و قرمز (مارون) / صندلی برقی راننده با قابلیت تنظیم ۶ جهت و قابلیت تنظیم گودی کمر / صندلی برقی سرنشین جلو با قابلیت تنظیم در ۴ جهت / صندلی راننده و سرنشین مجهز به گرمکن / سانروف / پانوراما دو قسمتی به همراه سیستم ایمنی برخورد با مانع / چراغ‌های جلو و عقب Full Intelligent LED به همراه سیستم Auto light و Follow Me Home برای چراغ‌های جلو / سیستم تثبیت کننده سرعت خودرو (کروز کنترل).

محصول دیگنیتی پرایم دارای گارانتی ۳ سال یا ۱۰۰ هزار کیلومتر (هر کدام زودتر فرا برسد) و دارای سرویس ادواری رایگان به مدت یک سال یا ۲۰ هزار کیلومتر (هر کدام زودتر فرا برسد) و مطابق با لیست سرویس‌های ادواری مندرج در دفترچه راهنمای مشتریان می‌باشد...

❖ **ریسپکت تیپ ۲:** دارای موتور CC1500 توربو شارژ / حداکثر قدرت موتور ۱۵۴ اسب بخار در ۵۵۰۰ دور در دقیقه، حداکثر گشتاور ۲۳۰ نیوتن متر در ۴۰۰۰-۱۷۵۰ دور در دقیقه / استاندارد آلایندگی یورو ۶ / ترمز ABS به همراه EBD, BA / گیربکس اتوماتیک ۹ سرعته / رینگ آلومینیومی ۱۷/۲۵ R17 / حالت رانندگی اقتصادی و sport / دوربین ۳۶۰ درجه برای سهولت در پارک، دوربین عقب / سیستم تشخیص مانع عقب / تثبیت کننده سرعت خودرو (کروز کنترل) / سیستم هوشمند ورود بدون کلید و استارت دکمه‌ای / آینه‌های جانبی جمع شونده اتوماتیک به همراه گرمکن و چراغ راهنما و خوش آمدگویی، آینه داخلی با عملکرد خودکار ضد انعکاس نور / سانروف / تودوزی چرم / مشکی صندلی برقی راننده و سرنشین به همراه گرمکن، صندلی راننده قابلیت تنظیم در ۶ جهت و صندلی سرنشین بصورت دستی در ۴ جهت، قابلیت جمع شدن صندلی‌های ردیف عقب / سیستم روشنایی مشایعت تا درب منزل و همچنین تمامی چراغ‌ها با تکنولوژی LED می‌باشد.



شماره: ۱۴۰۳/۸۳۱۶۸/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴

پیوست: دارد

دارای ۵ سال یا ۱۵۰ هزار کیلومتر (هر کدام زودتر فرا برسد) گارانتی و دارای سرویس ادواری رایگان به مدت یک سال یا ۲۰ هزار کیلومتر (هر کدام زودتر فرا برسد) و مطابق با لیست سرویس های ادواری مندرج در دفترچه راهنمای مشتریان می باشد.

برای مشاهده کاتالوگ محصولات کد ذیل را اسکن فرمائید:



دیگنیتی پرایم



ریسپکت تیپ ۲

با تشکر
ایمان معماری
مدیر فروش خودروهای سواری

